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Scr Results Summary for Round 21 - 14 Nov 17 19:30.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Dream Team 726 708 777 2211 17 Die vier ?650 657 608 19153 

Pinbreaker 550 596 570 1716 3 Joker Score635 599 675 190917 

Top Spin 566 574 555 1695 2 3 and a half Men762 880 685 232718 

Holzfäller 776 732 749 2257 11 Split Happens659 683 758 21009 

League Average Game 166.81 Round 21 Average Game 168.02

Final Scratch Standings. - 14 Nov 17

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 3 and a half Men 63 48636 936 2641 193 329 91 
2 Holzfäller 63 46265 856 2511 184 278 142 
3 Dream Team 63 44523 822 2309 177 245½ 174½
4 Joker Score 63 42573 805 2201 169 227½ 192½
5 Split Happens 63 40909 792 2243 162 179½ 240½
6 Top Spin 63 38525 724 2095 153 153½ 266½
7 Die vier ? 63 38134 721 2101 151 150 270 
8 Pinbreaker 63 36733 726 2045 146 117 303 

Meister der Saison:  3 and a half Men     Gratulation!

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 936  3 and a half Men 2641  3 and a half Men

 856  Holzfäller 2511  Holzfäller

 822  Dream Team 2309  Dream Team

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 21 Hi Series Scr (F) Rnd 21 Hi Series Scr (M)

491 Bader Bine 670 Korthals Marco

483 Pfingsttag Insa 652 Fischer Andreas

466 Samoray Ruth 617 Deist Wolfgang

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 21 Hi Game Scr (F) Rnd 21 Hi Game Scr (M)

192 Pfingsttag Insa 268 Fischer Andreas

186 Samoray Ruth 258 Korthals Marco

172 Bader Bine 235 Grube Karsten
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

245  Bader Bine 290  Korthals Marco

229  Samoray Ruth 289  Gembus Frank

212  Gieseler Silvia 288  Fühner Maximilian

206  Presek Irmtraut 268  Schulz Mario

202  Pfingsttag Insa 268  Fischer Andreas

199  Mehring Susanne 259  Klitzing Martin

197  Eichhorst Renate 258  Hoppmann Stefan

177  Schmitt Silke 257  Schreyer Sascha

256  Deist Wolfgang

256  Gloger Benny

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

614  Presek Irmtraut 769  Fühner Maximilian

609  Bader Bine 700  Deist Wolfgang

541  Gieseler Silvia 684  Gloger Benny

531  Pfingsttag Insa 676  Korthals Marco

520  Samoray Ruth 676  Stümpel Walter

505  Mehring Susanne 675  Fischer Andreas

469  Schmitt Silke 668  Schöniger Horst

464  Eichhorst Renate 661  Lüddecke Michael

656  Gembus Frank

651  Eichhorst Gregor

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Presek Irmtraut 9 1691 187.8 614 206

2  Bader Bine 57 10120 177.5 609 245 148 171 172  491

3  Gieseler Silvia 54 8613 159.5 541 212 163 145 147  455

4  Pfingsttag Insa 48 7420 154.5 531 202 147 144 192  483

5  Mehring Susanne 27 4042 149.7 505 199 134 100 143  377

6  Samoray Ruth 60 8794 146.5 520 229 160 186 120  466

7  Schmitt Silke 12 1725 143.7 469 177

8  Eichhorst Renate 63 8615 136.7 464 197 129 119 154  402
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Fühner Maximilian 24 5649 235.3 769 288

2  Gloger Benny 3 684 228.0 684 256

3  Korthals Marco 60 12677 211.2 676 290 258 213 199  670

4  Kramski Chris 3 612 204.0 612 255

5  Stümpel Walter 63 12391 196.6 676 244 203 185 188  576

6  Deist Wolfgang 54 10595 196.2 700 256 223 177 217  617

7  Gembus Frank 57 11149 195.5 656 289 182 210 148  540

8  Schöniger Horst 63 12202 193.6 668 255 201 175 179  555

9  Fischer Andreas 57 10902 191.2 675 268 205 268 179  652

10  Muck Martin 45 8536 189.6 647 232 174 227 179  580

11  Eichhorst Gregor 63 11641 184.7 651 247 205 162 195  562

12  Meinhard Heiko 3 554 184.6 554 225

13  Hoppmann Stefan 60 11052 184.2 623 258 175 210 189  574

14  Klitzing Martin 60 11014 183.5 644 259 223 178 187  588

15  Schreyer Sascha 48 8774 182.7 634 257 146 173 215  534

16  Vornkahl Uwe 3 547 182.3 547 221

17  Schulz Mario 33 5975 181.0 605 268

18  Wehrhahn Christoph 63 11315 179.6 610 247 170 151 148  469

19  Lüddecke Michael 63 11238 178.3 661 245 180 164 214  558

20  Peter Erich 39 6945 178.0 620 245

21  Münkel Basti 24 4244 176.8 649 245 182 140 196  518

22  Kretschmer Michael 15 2604 173.6 565 224 172 188 179  539

23  Grube Karsten 63 10726 170.2 592 235 183 235 138  556

24  Hauschild Thomas 3 504 168.0 504 182

25  Korcz Detlev 15 2499 166.6 595 224

26  Schulz Olaf 6 998 166.3 504 180

27  Bauer Carsten 3 497 165.6 497 175 175 159 163  497

28  Jauken Ahrend 54 8920 165.1 588 217 168 181 173  522

29  Samoray Peter 63 10315 163.7 558 215 147 131 152  430

30  Köhlitz Jean 9 1469 163.2 532 202

31  Bader Charly 60 9489 158.1 576 244 135 137 159  431

32  Kronemann Andreas 54 8488 157.1 510 210

33  Seidel Thomas 42 6368 151.6 508 201 169 159 122  450

34  Müller Stefan 57 8361 146.6 579 211 101 180 206  487

35  Seidel Volker 60 8490 141.5 518 200 121 144 128  393

36  Päplow Helmut 57 7813 137.0 488 187 113 149 128  390

37  Schrader Michael 45 5905 131.2 467 195 112 148 148  408

38  Kramer Stefan 27 3378 125.1 466 184

39  Gläser Manfred 6 741 123.5 400 148

40  Gerke Jens 3 297 99.0 297 118
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 184 63 11641 247 651

 Gerke Jens 99 3 297 118 297

 Korcz Detlev 166 15 2499 224 595

 Kretschmer Michael 173 15 2604 224 565

 Köhlitz Jean 163 9 1469 202 532

 Schreyer Sascha (c) 182 48 8774 257 634

 Schulz Olaf 166 6 998 180 504

 Stümpel Walter 196 63 12391 244 676

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gieseler Silvia 159 54 8613 212 541

 Hoppmann Stefan (c) 184 60 11052 258 623

 Korthals Marco 211 60 12677 290 676

 Lüddecke Michael 178 63 11238 245 661

3 and a half Men Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fischer Andreas 191 57 10902 268 675

 Gembus Frank 195 57 11149 289 656

 Meinhard Heiko 184 3 554 225 554

 Muck Martin 189 45 8536 232 647

 Schulz Mario 181 33 5975 268 605

 Schöniger Horst 193 63 12202 255 668

 Vornkahl Uwe 182 3 547 221 547

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine 177 57 10120 245 609

 Bader Charly (c) 158 60 9489 244 576

 Kronemann Andreas 157 54 8488 210 510

 Münkel Basti 176 24 4244 245 649

 Wehrhahn Christoph 179 63 11315 247 610

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate 136 63 8615 197 464

 Fühner Maximilian 235 24 5649 288 769

 Grube Karsten (c) 170 63 10726 235 592

 Mehring Susanne 149 27 4042 199 505

 Peter Erich 178 39 6945 245 620

Die vier ? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bauer Carsten 165 3 497 175 497

 Gloger Benny 228 3 684 256 684

 Gläser Manfred 123 6 741 148 400

 Hauschild Thomas 168 3 504 182 504

 Jauken Ahrend 165 54 8920 217 588

 Samoray Peter 163 63 10315 215 558

 Samoray Ruth (c) 146 60 8794 229 520

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Pfingsttag Insa 154 48 7420 202 531

 Päplow Helmut 137 57 7813 187 488

 Schmitt Silke (c) 143 12 1725 177 469

 Seidel Volker 141 60 8490 200 518

 Seidel Thomas 151 42 6368 201 508
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Split Happens Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang 196 54 10595 256 700

 Klitzing Martin 183 60 11014 259 644

 Kramer Stefan 125 27 3378 184 466

 Kramski Chris 204 3 612 255 612

 Müller Stefan 146 57 8361 211 579

 Presek Irmtraut 187 9 1691 206 614

 Schrader Michael (c) 131 45 5905 195 467


